n=112

＋ ± － 計

＋ 32 2 7 41

－ 0 0 71 71

計 32 2 78 112

現行試薬

新試薬

一致率 ：   92.0％

陰性一致率 ：   91.0％

陽性一致率 ： 100.0％

平成 19 年 12 月

先 生 各 位

検査内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    平成 19 年 12 月 17（月）受付分より

《 変 更 内 容 》

総  合
検査案内

検 査
コード

検 査 項 目 名 称  変更内容 変更後 変更前

容 器 K9 HK

P.63 5731
ヘリコバクター・

ピロリ抗原 便中
検査方法 EIA 法 ELISA 法

※ その他の検査内容に変更はございません。

《 変 更 理 由 》    現行試薬の販売終了による試薬変更

《新容器の形状および内容》       《現行試薬との相関》

内 容

容器の貯蔵方法

有効期間

室温

1 年

適用検査項目と採取上の注意点

ヘリコバクター・

ピロリ抗原 便中

○検体採取方法は、容器添付の説明書を

ご参照ください。

○採取後は冷蔵保存してください。

K - 9